Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5051.162
Hornskydd for sockelhorndel

State: 2026-03-04 (Source: rittal.com/se-sv)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

VX 5051.162 - Hornskydd for sockelhdrndel for

sockelsystemet VX

Features

Art. nr.
Farg

Leveransens omfattning

Dimension
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

VX 5051.162
RAL 9005

1 tackskydd for sockelhorn vanster
1 tackskydd for sockelhdrn hoger

Hojd: 200 mm
1 st.

0,24 kg

0,246 kg
39269097
EC002625
27189234

VX tackplat sockelhorn 200 VX25, 1 tackplat sockelhorn vanster, 1
tackplat sockelhorn hoger for sockelsystem, gammalt utforande



