

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## VX 5051.162

# Hörnskydd för sockelhörndel

State: 2026-05-14 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# VX 5051.162 - Hörnskydd för sockelhörndel för sockelsystemet VX

## Features

Art. nr.	VX 5051.162
Färg	RAL 9005
Leveransens omfattning	1 täckskydd för sockelhörn vänster 1 täckskydd för sockelhörn höger
Dimension	Höjd: 200 mm
Leveransens omfattning	1 täckskydd för sockelhörn vänster 1 täckskydd för sockelhörn höger
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	0,24 kg
Bruttovikt	0,246 kg
Tullvarukod	39269097
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234
Produktbeskrivning	VX täckplåt sockelhörn 200 VX25, 1 täckplåt sockelhörn vänster, 1 täckplåt sockelhörn höger för sockelsystem, gammalt utförande